

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gamer4Gamers Sverige AB

Org.nr. 559115-1005

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Altefur, Verkställande direktör  
2022-12-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året varit att bedriva partihandel med datorer och kringutrustning samt programvaror.

Företagets säte är Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30% till följd av lägre efterfrågan.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	102 720	277 356	236 045	297 825
Resultat efter finansiella poster	-14 165	-69 945	38 132	23 498
Soliditet (%)	77,71	75,54	72,76	75,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-311
Årets resultat			-14 165
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>-14 476</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-311
Årets resultat	<u>-14 165</u>
	<u>-14 476</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-14 476</u>
	<u>-14 476</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		102 720	277 356
Förändring av lager av färdiga varor		2 231	-3 832
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>104 951</u>	<u>273 524</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-85 027	-255 251
Övriga externa kostnader		<u>-34 077</u>	<u>-88 205</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-119 104</u>	<u>-343 456</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-14 153	-69 932
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader		<u>-14</u>	<u>-13</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-14 165	-69 945
<b>Resultat före skatt</b>		-14 165	-69 945
<b>Årets resultat</b>		<u>-14 165</u>	<u>-69 945</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 009	24 778
<b>Summa varulager</b>		<u>27 009</u>	<u>24 778</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 042	7 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>9 042</u>	<u>7 724</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 658	33 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>9 658</u>	<u>33 269</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		45 709	65 771
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 709</b>	<b>65 771</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-311	69 634
Årets resultat		-14 165	-69 945
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-14 476</u>	<u>-311</u>
<b>Summa eget kapital</b>		35 524	49 689
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 760	5 807
Övriga skulder		925	2 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>10 185</u>	<u>16 082</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 709</b>	<b>65 771</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under efterkommande räkenskapsår räknar bolaget med att lägga ner sin verksamhet på grund av minskad efterfrågan.

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## KARLSKRONA

Magnus Altefur  
Magnus Altefur

Magnus Carlsson Lydahl  
Magnus Carlsson Lydahl

Verkställande direktör  
2022-12-28

2022-12-28